1

平成２４年度 第３回理事会 議事録

１．日 時 平成２４年６月６日（水）１０時００分～１１時００分

２．場 所 環境科学センター４階会議室

３．出席者 大河内（理事長、議長）

      井上副理事長、笠松理事、黒田監事、三谷監事（役員）

      今田参事（大阪府）

      西村、松下、増山、仲野、馬明（事務局）

〔議 事〕

１．２４年５月次決算報告について

事務局から、平成２４年４月次決算報告（速報値）について説明を行い、原案のとおり

異議なく了承された。

２．２４年度補正予算について

  事務局から、補正予算（案）について説明を行い、原案のとおり異議なく了承された。

３．情報セキュリティーポリシーの制定について

  事務局から、法人の情報システムについて、情報セキュリティー対策の基本的な考え方及び

情報セキュリティーポリシー関連規定について説明を行い、制定することについて了承された。

〔報 告〕

１．発足記念シンポジウムアンケート結果について

事務局から、平成２４年５月１４日に行った発足記念シンポジウムのアンケート結果につ

いて報告がなされた。

２．中小事業者のための省エネ・省ＣＯ２セミナーについて

事務局から、平成２４年６月１２日に行われる中小事業者のための省エネ・省ＣＯ２セミ

 ナーについて報告がなされた。

３．大阪産（もん）チャレンジ支援事業について

  事務局から、大阪産（もん）チャレンジ支援事業について報告がなされた。

４．その他

  事務局から、理事会での議事事項について報告を行い、今後の理事会審議事項について方針

を確認した。